年 ○ 月 ○○日

合計金額 662,860

小　計 602,600

消費税（10%） 60,260

③ 教材費（11部） 1 式 42,600

② 宿泊交通費（実費精算） 1 式 110,000 東京都内の場合

備考

① 講師派遣料（２名） 1 式 450,000

宮城県石巻市大街道北1丁目５－３１

御見積り金額　￥ 662,860 TEL/FAX：0225-22-2446

品名 数量 単位 単価 金額

下記の通り御見積り申し上げます。

株 式
会 社 シーディアイ

CDIキャリアスクール

有効期限：2024年○月△日  〒986-0854

2024

参考見積書（11名の場合）

【新入社員研修】　BricsCAD 初期導入研修

株式会社　○○○○ 様

※11名の場合

6万6千円／名

　・テキスト配送料(30kg) 1 回 3,000 3,000 関東へ送付した場合

　・BricsCAD研修用テキスト 11 部 3,600 39,600 人数11名分

③ 教材費 1 式 42,600

　・宿泊代 4 泊 15,000 60,000

　・JR新幹線代 2 往復 25,000 50,000

② 宿泊交通費（実費精算） 1 式 110,000 東京都内の場合

　・サブ講師：１名 1 回 150,000 150,000 研修２日間分×２名

　・メイン講師：１名 1 回 300,000 300,000 研修２日間分

① 講師派遣料 1 式 450,000

内訳書

品名 数量 単位 単価 金額 備考